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WINE LIST




CHAMPAGNE

Mumm Cordon Rouge 9,800

A IIVR =2

Pommery Brut Royal 11,000
FAY— FUay kBT VI

Moét & Chandon Brut Impérial 13,000

EL L vy RY JUavy bk 7>XRUT)

Moét & Chandon Rosé Impérial 14,000

T L vy ROt 7>XRUT)V

Lanson Black Label Brut 15,000

SV TNy Ty b

Krug Grand Cuvee 35,000
pVawl 75> Fadx

SPARKLING WINE

Gancia Brut Spumante Ttaly 4,800
HoF7 TVav bk 2T T 17U
San Giovanni Prosecco Extra Dry Ttaly 5,500
Y vayyrrZ JOokyd TVANT K51 157
Sileni Cellar Selection Sparkling Rosé New Zealand 5,800

l—=tI—tklrar AN=Y T Ot Za—Y—=7 K



VIN ROUGE

Varietal Merlot
Uy SIH A O—

Grant Burge Benchmark Shiraz
T30 MN=Y RXFX—=0 25X

Nicolas Perrin Cotes du Rhone Rouge
Za5RXRI>dA=hFabO-=X)h—=Ya

Sileni Cellar Selection Pinot Noir
SlL—=%5— %kl riar¥Es JTu—)

Ravenswood Vintners Blend Old Vine Zinfandel
VAT ATy R I b F =X TR A=)V E P2 T7F)

Torres Sangre de Toro Garnacha
FM=LZX BT 7 ba L FyFy

Les Charmets Chinon
S abh—3 /)

Yarden Mount Hermon Red
YT RIEANLEY Ly R

Baron Philippe de Rothchild Escudo Rojo
Nar 74)y 7 B FrA)V R A7 —K OR

Buena Vista Pinot Noir
TIF T4 RY S /U=

France
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Australia
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France
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New Zealand
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America
TAUR

Spain
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France
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Israel
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Chile
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America
TAUR

4,000

4,300

4,800

5,200

5,500

5,800

6,200

6,600

6,800

7,000



Livernano Chianti Classico
Uz F—/ Fv o710 V50

Mouton Cadet Reserve Medoc
Lh—br> 7 LEINT ARw Y

Olivier Leflaive Bourgogne Pinot Noir
FVI4ZINTL—=T Thd—=a B/ /T

E.Guigal Crozes Hermitage Rouge
EF/) 70—X T35 —Va

Francis Coppola Diamond Collection Cabernet Sauvignon
T YA AvET FAYEIR ALY ANLER Y- =T

Sassicaia Le Difese
Py A7 L1 7z—E

G.D. Vajra Barolo Albe

GD. Jv4 o Na—0 7))L

Gaja Pieve Santa Restituta Brunello di Montalcino
HY EX Tz $28 VAT by =% TlhFxvn 54 £EXFNF—/

Chateau d'Armailhac
DGl P B 74

Louis Latour Chambolle Musigny
WA Sbho—=)b ¥ 2R—)b IaX1=

FORMKIIBINIZEFL T These prices do not include tax.

Italy
1507

France
TR

France
TR

France
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America
TAUA

Italy
1507

Italy
1507

Italy
1507

France
TR

France
TR

7,200

7,400

7,600

7,800

8,200

8,600

12,000

16,000

18,000

20,000



VIN BLANC

Chartron La Fleur Blanc
vy)bhkoy I )=V T

Remy Pannier Muscadet Sevre et Maine

L= NZL 32aZAh5 =TI T A—X

Allegrini Corte Giara Soave
FLZU—Z OVF Pv—F VT =Tz

Nicolas Perrin Viognie
A R U444

Sileni Cellar Selection Sauvignon Blanc
=R Al AV DR R =t D Y

Michele Chiarlo Gavi
=L F7)a Hdq

Trimbach Riesling
cUNy 7 U= 2T

Louis Latour Bourgogne Chardonnay
AT by =) Tlhd—=a vV E*x

Mouton Cadet Reserve Bordeaux Blanc
L=k T LENT RIVR—T 5>

Girlan Pinot Grigio
FINTLEITI—Tx

FORMMMIIBINIZRFALTY  These prices do not include tax.

France
7oA

France
7oA

Italy
1507

France
AT

New Zealand
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Italy
15107

France
AT

France
AT

France
7oA

Italy
15107

4,000

4,300

4,500

4,800

5,200

5,600

5,800

6,100

6,300

6,500



Francis Coppola Diamond Collection Chardonnay Monterey America 6,800

752 YA AyET FAYELR ALY Ay Ye bR ES R L— TAVT

Yarden Chardonnay Israel 7,100
YIF Ll k% AT
LaCheteau Sancerre France 7,900
Fab—Ht—-)b TIUA
Donnafugata Vigna di Gabri Italy 8,800
RFTH—=% T1=v T4 HTV 1707
Jermann Vinnae Italy 9,800
fIIY> J1F—T 1507

Olivier Leflaive Meursault France 14,000
FUT AT N T L= BV — 774

Gaja Ca'marcanda Vistamare ltaly 16,000
A NAY T AFR—L 1T

Blanc de Lynch Bages France 20,000
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T RI2vaN—=Va

FORMMMIIBIRIZRFLTY  These prices do not include tax.



